
 

 

UCHWAŁA NR XIX/133/17 

RADY GMINY CZARNIA 

z dnia 17 lutego 2017 r. 

w sprawie zmiany Uchwały budżetowej Gminy Czarnia na 2017 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., 

poz. 446 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 217, art. 235, art. 236, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2016 r., poz. 1870 ze zm.) Rada Gminy uchwala co następuje:   

§ 1. 1) Dokonuje się zmian w dochodach budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 1. Plan dochodów po 

zmianach wynosi 11 604 106,00 zł., z tego: 

a) bieżące w kwocie 11 604 106,00 zł., 

b) majątkowe w kwocie 0,00 zł. 

2) Dokonuje się zmiany w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej, zleconych gminie ustawami, zgodnie z załącznikiem Nr 1a. Plan tych dochodów po zmianach 

wynosi 4 265 552,00 zł. 

3) Wprowadza się plan dochodów zadań z zakresu administracji rządowej, zgodnie z załącznikiem Nr 1b. 

Plan tych dochodów wynosi 10 700,00 zł. 

4) Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem Nr 2. Plan wydatków po 

zmianach wynosi 15 767 654,90 zł., z tego: 

a) bieżące w kwocie 11 109 477,63 zł., 

b) majątkowe w kwocie 4 658 177,27 zł. 

5) Dokonuje się zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej, zleconych gminie ustawami, zgodnie z załącznikiem Nr 2a. Plan tych wydatków po zmianach 

wynosi  4 265 552,00 zł. 

6) Uchwala się plan wydatków majątkowych w budżecie gminy, zgodnie z załącznikiem Nr 3 . Plan 

wydatków po zmianach wynosi  4 658 177,27 zł.  

§ 2. 1. Deficyt budżetu gminy w wysokości 4 163 548,90 zł. zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

a) wolnych środków w kwocie 580 319,00 zł., 

b) nadwyżki budżetu z lat ubiegłych w kwocie 1 583 229,90 zł., 

c) pożyczki 2 000 000,00 zł. 

2) Ustala się przychody i rozchody budżetu zgodnie z załączonym do niniejszej uchwały załącznikiem Nr 4. 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 25 sierpnia 2017 r.

Poz. 7022



§ 3. Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek na finansowanie planowanego 

deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialnego, do kwoty 2 000 000,00 zł. 

§ 4. Ustala się dotacje udzielone w 2017 roku z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do 

sektora finansów publicznych, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały.   

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego oraz wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy: 

Krzysztof Szczepan Kurzyński 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 7022



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 7022



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 7022



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 7022



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 7022



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 7022



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 7022



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 7022



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 7022



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 7022



 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 7022



 
 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 7022


		2017-08-25T11:18:06+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




